
Tetto apribile elettricamente 

Audio Mark Levinson con 15 altoparlanti

Stabilizzatori attivi

Intrattenimento passeggeri posteriori

Vernice metallizzata o perlata

Easy View Pack (LED e Head Up Display)

Pre Crash Safety Pack

PREZZO DI LISTINO 
AL PUBBLICO (IVA INCLUSA)

1.300,00

1.100,00

2.800,00

3.300,00

1.100,00

2.300,00

3.500,00
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RX HYBRID RX HYBRID EXECUTIVE RX HYBRID F-SPORT RX HYBRID LUXURY

LISTINO PREZZI LEXUS RX HYBRID

59.000,00* 68.000,00* 71.500,00* 77.000,00*

*: prezzo CHIAVI IN MANO suggerito

•: optional          s: di serie          -: non disponibile

Il prezzo chiavi in mano comprende: trasporto, preconsegna e immatricolazione. Il prezzo chiavi in mano non comprende: I.P.T. (Imposta Provinciale di Trascrizione). Valori in Euro. Il Prezzo al Concessionario è da intendersi F.co Deposito nel nostro standard attuale.
La Toyota Motor Italia si riserva il diritto di modifi care i prezzi e gli equipaggiamenti in qualsiasi momento e senza preavviso. I prezzi esposti in fattura saranno quelli in vigore il giorno della fatturazione.


