LISTINO PREZZI LEXUS RX HYBRID

	PREZZO DI LISTINO AL PUBBLICO (IVA INCLUSA)	RX HYBRID	RX HYBRID EXECUTIVE	RX HYBRID F-SPORT	RX HYBRID LUXURY
		59.000,00*	68.000,00*	71.500,00*	77.000,00*
Tetto apribile elettricamente	1.300,00	-	•	•	S
Audio Mark Levinson con 15 altoparlanti	1.100,00	-	-	•	S
Stabilizzatori attivi	2.800,00	-	-	•	-
Intrattenimento passeggeri posteriori	3.300,00	-	-	-	•
Vernice metallizzata o perlata	1.100,00	•	•	•	•
Easy View Pack (LED e Head Up Display)	2.300,00	-	•	S	S
Pre Crash Safety Pack	3.500,00	-	-	•	•

^{*:} prezzo CHIAVI IN MANO suggerito

•: optional **S**: di serie =: non disponibile

Il prezzo chiavi in mano comprende: trasporto, preconsegna e immatricolazione. Il prezzo chiavi in mano non comprende: I.P.T. (Imposta Provinciale di Trascrizione). Valori in Euro. Il Prezzo al Concessionario è da intendersi F.co Deposito nel nostro standard attuale. La Toyota Motor Italia si riserva il diritto di modificare i prezzi e gli equipaggiamenti in qualsiasi momento e senza preavviso. I prezzi esposti in fattura saranno quelli in vigore il giorno della fatturazione.